
KLAIPĖDOS  „MEDEINĖS“  MOKYKLA 

IŠRAŠAS 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. sausio 31 d.  Nr. V2-1 

Klaipėda 

 

Posėdžio laikas: 10.00 val.  

Pirmininkė – Laima Naraškevičienė. 

Sekretorė – Tatjana Verba. 

Dalyvavo:  Vaida Žižiūnienė, Rasa Alsienė, Laima Naraškevičienė, Tatjana Verba, Renata 

Mažonienė, Jolanta Pavlova. 

Kviestieji asmenys: mokyklos direktorė Elena Knyzaitė. 

 

Darbotvarkė: 
1. Dėl Mokyklos tarybos pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

2. Dėl 2023 metų Mokyklos tarybos veiklos plano. 

3. Dėl mokyklos direktorės Elenos Knyzaitės 2022 m. veiklos ataskaitos aptarimo.  

 

 

NUTARTA:  

      1. Mokyklos tarybos pirmininke skirti Laimą Naraškevičienę. 

      2. Mokyklos tarybos sekretorę skirti Tatjaną Verbą. 

      3. Elektroniniu paštu, iki 2023 m. sausio 31 d. pateikti pasiūlymus Mokyklos tarybos pirmininkei 

Laimai Naraškevičienei dėl Mokyklos tarybos plano 2023 m. sudarymo. 

      4. Vienbalsiai pritarti direktorės Elenos Knyzaitės metinei veiklos ataskaitai už 2022 m.   

 

 

Pirmininkė                      Laima Naraškevičienė 

 

 

Sekretorė                       Tatjana Verba 


